
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70263
Référence : P2E101SN70263

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 85mm
D2 : 79mm
69mmD3 :
H1 : 175mm
H2 : 158mm
H3 : 130mm
Dimension du filet D7 : 3/8''-16UNF

CASE
CS 105 PRO
CS 85 PRO
CS 95 PRO
CVX 1195
CVX 140
CVX 150
CVX 150
CVX 160
CVX 175
CVX 195
CHALLENGER
2244
6303
652
660 B
670 B
8303
8333 CVT
MT 555 B AUTOPOWER IV
MT 555 B TECHSTAR CVT
MT 565 B AUTOPOWER IV
MT 565 B TECHSTAR CVT
MT 575 B AUTOPOWER 1V
MT 575 B TECHSTAR CVT
MT 595 B
MT 635 B TECHSTAR CVT
MT 645 B TECHSTAR CVT
MT 645 C
MT 655 B
MT 655 B CVT
MT 655 C
MT 665 B
MT 665 B CVT
MT 665 C
MT 675 C
MT 685 C
SPRA COUPE 185 V
DE CLOET
2 TH I
DELTRAIN
DELGA
TAGUS
VISION
FENDT
207 F/V VARIO
207 VA/FA/ VARIO
207 VARIO



208 VARIO
208 V/F VARIO
209 F/P/V VARIO
209 VA/FA/PA VARIO
209 VARIO
210 F/P/V VARIO
210 S VARIO
210 VA/FA/PA VARIO
210 VARIO
211 PA VARIO
211 S VARIO
211 VA/FA VARIO
211 VARIO
211 VARIO
6300 C
9350
GLEANER
R 65
R 75
KOMATSU FOREST
840.4
840 TX
860.3
911.4
931
LANDINI
150 POWERLIFT T3
LAVERDA
296 LCS
296 LCS/LS
M 306
M 306 SPLS
MAC CORMICK
TTH 150 T3
MASSEY FERGUSON
3635
3640 A
3640 A
3640 F
3640 F
3640 GE
3640 S
3640 V
3645
3650 A
3650 F
3650 GE
3655 V/S/F/GE
3660 F
3660 F
3660 GE
5465
5470
5470 DYNA 4
5475
5480
6460 DYNA 6
6465 DYNA 6
6470 DYNA 6
6475 DYNA 6
6480
6480 DYNA 6
6485
6485
6485 DYNA 6
6490
6490 DYNA 6
6495
6495 DYNA 6
6495 DYNA 6
6497
6497 DYNA 6
6499
6499 DYNA 6
7260 AL4 BETA
7278 AL CEREA
7278 CEREA
7465 DYNA VT



7475 DYNA VT
7480 DYNA
7480 DYNA 6
7485 DYNA VT
7485 DYNA VT
7490 DYNA VT
7495 DYNA VT
7495 DYNA VT
7497 DYNA VT
7499 DYNA VT
7619 DYNA 6
7620 DYNA 6
8270 XTRA
8280 XTRA
8450
8460
8470
8480
8660
8670
8680
8680 DYNA VT
8690
8690
MF 950-110
NEW HOLLAND
T 7510
T 7520
T 7530
T 7540
T 7550
TVT 195
NOKKA
PROFI 50
NORCAR-LOGSET
10 H
4 F
5 F
5 H
6 F
6 F
6 F TITAN
PFANZELT
PM-TRAC 2360
RIGITRAC
SKH 95
ROVER GROUPE 4X4
DEFENDER 2,2 TD4 4X4
DEFENDER 2,2 TD4 4X4 CABRIO
DEFENDER 2,2 TD4 4X4 PICK-UP
DEFENDER 2,2 TD4 4X4 STATION WAGON
DEFENDER 2,2 TD4 4X4 STATION WAGON
DEFENDER 2,4 TD4 4X4
DEFENDER 2,4 TD4 4X4 CABRIO
DEFENDER 2,4 TD4 4X4 PICK-UP
DEFENDER 2,4 TD4 4X4 STATION WAGON
DEFENDER 2,4 TD4 4X4 STATION WAGON
L316 2.2 TD4 STATION WAGON
STEYR
6195 CVT
9105 MT
STILL
RX 70-25 T
VALTRA
A 82
A 82
A 83
A 83
A 92
A 92
A 93
A 93 HITECH
N 101 C
N 101 H
N 101 HITECH
N 111 E HCR
N 111 HITEC
N 121 E ADVANCE



N 121 E HITECH
N 121 HCR ADVANCE
N 121 LSCR ADVANCE
N 122 D
N 122 V
N 141 ADVANCE
N 141 HCR ADVANCE
N 141 HITECH
N 141 LSCR ADVANCE
N 142 D
N 142 V
N 82 HITECH
N 92 HITECH
S 232
S 262
S 292
S 322
S 352
T 121 HITECH
T 131 CLASSIC
T 131 HITECH
T 132 DIRECT
T 132 VERSU
T 151 E HITECH
T 152 DIRECT
T 152 VERSU
T 160 CR
T 161 CLASSIC
T 161 HITECH
T 162 DIRECT
T 162 E VERSU
T 170 CR
T 171 CLASSIC
T 171 HITECH
T 172 DIRECT
T 172 VERSU
T 182 DIRECT
T 182 VERSU
T 190 CR
T 191 HITECH
T 202 DIRECT
T 202 VERSU
T 4004 M 

Caractéristiques

Affectation CASE : CS 105 PRO , CS 85 PRO , CS 95 PRO , CVX 1195 , CVX 140
, CVX 150 , CVX 150 , CVX 160 , CVX 175 , CVX 195 | CHALLENGER :
2244 , 6303 , 652 , 660 B , 670 B , 8303 , 8333 CVT , MT 555 B
AUTOPOWER IV , MT 555 B TECHSTAR CVT , MT 565 B
AUTOPOWER IV , MT 565 B TECHSTAR CVT , MT 575 B
AUTOPOWER 1V , MT 575 B TECHSTAR CVT , MT 595 B , MT 635 B
TECHSTAR CVT , MT 645 B TECHSTAR CVT , MT 645 C , MT 655 B ,
MT 655 B CVT , MT 655 C , MT 665 B , MT 665 B CVT , MT 665 C , MT
675 C , MT 685 C , SPRA COUPE 185 V | DE CLOET : 2 TH I | FENDT
: 207 F/V VARIO , 207 VA/FA/ VARIO , 207 VARIO , 208 V/F VARIO ,
208 VARIO , 209 F/P/V VARIO , 209 VA/FA/PA VARIO , 209 VARIO ,
210 F/P/V VARIO , 210 S VARIO , 210 VA/FA/PA VARIO , 210 VARIO ,
211 PA VARIO , 211 S VARIO , 211 VA/FA VARIO , 211 VARIO , 211
VARIO , 6300 C , 9350 | GLEANER : R 65 , R 75 | KOMATSU FOREST
: 840 TX , 840.4 , 860.3 , 911.4 , 931 | LANDINI : 150 POWERLIFT T3 |
LAVERDA : 296 LCS , 296 LCS/LS , M 306 , M 306 SPLS | MAC
CORMICK : TTH 150 T3 | MASSEY FERGUSON : 3635 , 3640 A , 3640
A , 3640 F , 3640 F , 3640 GE , 3640 S , 3640 V , 3645 , 3650 A , 3650
F , 3650 GE , 3655 V/S/F/GE , 3660 F , 3660 F , 3660 GE , 5465 , 5470
, 5470 DYNA 4 , 5475 , 5480 , 6460 DYNA 6 , 6465 DYNA 6 , 6470
DYNA 6 , 6475 DYNA 6 , 6480 , 6480 DYNA 6 , 6485 , 6485 , 6485
DYNA 6 , 6490 , 6490 DYNA 6 , 6495 , 6495 DYNA 6 , 6495 DYNA 6 ,
6497 , 6497 DYNA 6 , 6499 , 6499 DYNA 6 , 7260 AL4 BETA , 7278 AL
CEREA , 7278 CEREA , 7465 DYNA VT , 7475 DYNA VT , 7480 DYNA
, 7480 DYNA 6 , 7485 DYNA VT , 7485 DYNA VT , 7490 DYNA VT ,
7495 DYNA VT , 7495 DYNA VT , 7497 DYNA VT , 7499 DYNA VT ,
7619 DYNA 6 , 7620 DYNA 6 , 8270 XTRA , 8280 XTRA , 8450 , 8460 ,
8470 , 8480 , 8660 , 8670 , 8680 , 8680 DYNA VT , 8690 , 8690 , MF
950-110 | NEW HOLLAND : T 7510 , T 7520 , T 7530 , T 7540 , T 7550
, TVT 195 | NOKKA : PROFI 50 | NORCAR-LOGSET : 10 H , 4 F , 5 F ,
5 H , 6 F , 6 F , 6 F TITAN | PFANZELT : PM-TRAC 2360 | RIGITRAC :
SKH 95 | ROVER GROUPE 4X4 : DEFENDER 2,2 TD4 4X4 ,



DEFENDER 2,2 TD4 4X4 CABRIO , DEFENDER 2,2 TD4 4X4 PICK-
UP , DEFENDER 2,2 TD4 4X4 STATION WAGON , DEFENDER 2,2
TD4 4X4 STATION WAGON , DEFENDER 2,4 TD4 4X4 , DEFENDER
2,4 TD4 4X4 CABRIO , DEFENDER 2,4 TD4 4X4 PICK-UP ,
DEFENDER 2,4 TD4 4X4 STATION WAGON , DEFENDER 2,4 TD4
4X4 STATION WAGON , L316 2.2 TD4 STATION WAGON | STEYR :
6195 CVT , 9105 MT | STILL : RX 70-25 T | VALTRA : A 82 , A 82 , A
83 , A 83 , A 92 , A 92 , A 93 , A 93 HITECH , N 101 C , N 101 H , N
101 HITECH , N 111 E HCR , N 111 HITEC , N 121 E ADVANCE , N
121 E HITECH , N 121 HCR ADVANCE , N 121 LSCR ADVANCE , N
122 D , N 122 V , N 141 ADVANCE , N 141 HCR ADVANCE , N 141
HITECH , N 141 LSCR ADVANCE , N 142 D , N 142 V , N 82 HITECH ,
N 92 HITECH , S 232 , S 262 , S 292 , S 322 , S 352 , T 121 HITECH ,
T 131 CLASSIC , T 131 HITECH , T 132 DIRECT , T 132 VERSU , T
151 E HITECH , T 152 DIRECT , T 152 VERSU , T 160 CR , T 161
CLASSIC , T 161 HITECH , T 162 DIRECT , T 162 E VERSU , T 170
CR , T 171 CLASSIC , T 171 HITECH , T 172 DIRECT , T 172 VERSU ,
T 182 DIRECT , T 182 VERSU , T 190 CR , T 191 HITECH , T 202
DIRECT , T 202 VERSU , T 4004 M

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 85

H1 (mm) 175.0 mm

D2 (mm) 79 mm

D3 (mm) 69

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque CHALLENGER, FENDT, MASSEY-FERGUSON, ROVER, VALTRA

H3 (mm) 130 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB V 836867233 | V 836867591 | 5198956 | 836837233 | 836879278 |
837079409 | BF 9839 D | 162000080915 | 84269163 | V836867591 | FS
19973 | FS 20048 | PS 10598 | 320 | 07067 | 3232082500 | LA
323208250 | 323208250 | KC 383 | WK 8038 | WK 8136 | WK 8165 | V
836867591 | 4275627 M 1 | 4280914 M 1 | 836867591 | CS 760 | WJI
500040 | SK 3128 | S 4464 NR | 37296 | 41530 | 24.464.00 | V
836867233 | 836867233 | 836867591 | SF 10032 | WF 8448 | 33305 |
33761 | 533305 | 533761

D7 3/8"-16UNF

H2 (mm) 158 mm
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